


RENGØRING AF IMPLANTATER MED 
DEN NYE AIR-FLOW® MASTER PIEZON

SWISS DENTAL ACADEMY   kursus i ”Professionel tandrensning”

Vi inviterer tandplejere og tandlæger til kursus i professionel tandrensning 
med udgangspunkt i subgingival AIR-FLOW® og PERIO-FLOW® behandling 
samt ultralydsdepuration med den nye PIEZON® ”NO PAIN” teknikken

Kontakt os for information om kursusdage og ledige pladser.

Kontakt os for yderlig info:
W&H Nordic
t: 64 41 41 42

”3 i 1” AIR-FLOW® MASTER PIEZON - bordapparat med 3 funktioner:

 > PIEZON® - nye iPiezon med ”NO PAIN” teknikken. Nyt håndstykke med LED lys
 > AIR-FLOW® - for effektiv fjernelse af supragingivale belægninger og misfarvninger 
 > AIR-FLOW® PERIO - subgigivalt biofilm i lommer og rundt om implantater 

Unikke detaljer som f.eks. magnetiske holdere for håndstykket som kan 

placeres på en unit selv om maskinen står bag ved operatøren – genialt!

Knogletab omkring implantat. 
Foto prof Stefan Renvert

Ny samarbejdsaftale med
Eidorff Dental er en af de førende leverandører af oversøisk protetik på det danske marked 
og især deres fokus på Implant Direct systemet med faste stolpepriser gør aftalen rigtig  
interessant og supplerer den eksisterende laboratorieaftale med Esbjerg Dental rigtig fint.

Den daglige ledelse hos Eidorff Dental ligger 
hos Anne Eidorff, så danske tandlæger kan 
få maksimalt udbytte af den erfaring og det 
netværk, hun har opbygget i ind- og udland 

gennem 11 år som administrerende direktør for Friadent Danmark. 
Det er Anne Eidorffs vision at give tandlæger med erfaring i implan-
tologi mulighed for at købe specifikke implantater og protetikdele 
og levere høj kvalitet, FDA godkendte og innovative produkter til 
direkte fabrikspriser.

Implant Direct – Implantater til fabrikspris
Implant Direct er den ledende kilde til tandimplantat produkter, 
der tilbyder høj kvalitet, innovation og værdi. Implant Direct´s 
forretningsmodel kombinerer højteknologiske produktion med et 
online ordresystem der gør det muligt at sælge produkterne for 
op til 70 % mindre end de førende implantater firmaer. Samtidig 
består prisaftalen på Implant Direct af stolpepriser, hvilket gør det 
langt lettere at kalkulere udgiften til systemet uden der kommer 

alle mulige småting ved siden af. Forhandlingen af Implant Direct´s 
produkter i Skandinavien ligger hos Anne Eidorff og Scott Dige og 
gennem deres mange års erfaring i implantatbranchen, kan de yde 
optimal support og ekspertise inden for dette område.

ISO-certificeret Hong Kong laboratorium, dansk kvalitetstjek 
og farve- og indprøvning i Storkøbenhavn
Eidorff Dental har en eksklusivaftale med et dentallaboratorium i 
Hong Kong. Det er et laboratorium, de nøje har udvalgt for at sikre 
protetik i den kvalitet, danske tandlæger forventer, samt hurtig og 
sikker levering. Samtidig er Eidorff Dental de eneste, der har eget 
studie til farve- og indprøvning på patienter i Storkøbenhavn. Det 
giver mulighed for at kombinere den fantastiske pris på kroner fra 
Hong Kong med dansk tilpasning og indfarvning uden at skulle gå 
på kompromis med farve og kvalitet. Laboratoriet i Hong Kong er 
selvfølgelig ISO 9001 certificeret, så det lever op til standarderne 
for danske klinikker med certificering.

Forhandlingen af Implant Direct´s produkter i Skandinavien 
ligger hos Anne Eidorff og Scott Dige og gennem deres  
mange års erfaring i implantatbranchen, kan de yde optimal 
support og ekspertise inden for dette område.
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Telefon 77 311 000 
Telefax 77 311 101 

Bureau Veritas Denmark · www.bureauveritas.dk
Oldenborggade 1B
DK-7000 Fredericia 

 
Østbanegade 55, 2. sal
DK-2100 København Ø

Systematisk kvalitetsledelse løfter din kliniks præstationer. Færre fejl.  
Styr på dokumentationen. Optimering af processer. Større effektivitet. 
Med en certificering kan du dokumentere din indsats, og som medlem 
af DentaNet kommer du endda i gang til favørpris. Så hvorfor ikke bare  
gå til biddet? 
Ring til Country Sales Manager Dan Danielsen og få en flyvende start.

Giv kvaliteten luft under vingerne
ISO 9001-certificering med bid
 

Om Bureau Veritas Certification
Danmarks største certificeringsvirksomhed med kernekompe-
tence inden for kvalitet, miljø, arbejdsmiljø og sikkerhed. Erfaring 
fra mere end 1.000 kunder i Danmark - heraf flere af DentaNets 
medlemmer. Ring og hør, hvordan du kan blive den næste.

SToR TilfREDShED MED foRløBET Af 
iSo-CERTifiCERinGER
Flere klinikker i DentaNet er begyndt at ISO-certificere sig og især er der stor tilfredshed at 
spore hos dem, der har benyttet sig af samarbejdspartneren, Isodent. Det er på ingen måder 
et krav at være ISO-certificeret i DentaNet, men baseret på erfaringerne, så er der både god 
mening i form af et styreredskab og god økonomi i at ISO-certificere sig.

De første klinikker i DentaNet blev ISO-certificeret i slutningen af 
2009 og senest er Tandlægerne i Centrum i Vejle blevet ISO-certi-
ficeret. Derudover er 3-4 andre klinikker i DentaNet i gang med et 
forløb hos samarbejdspartneren Isodent. 

Evalueringer og værdiskabelse i top
DentaNet evaluerer som sædvanligt sine samarbejdspartnere og 
Isodent har fået umådelig flotte evalueringer for deres hjælp i 
alle faser af forløbene. Ikke mindst har alle også tydeligt angivet, 
at der har været værdi for pengene og ikke mindst den tid, der er 
sparet ved at lade Isodent stå som tovholder på projektet. Som 
ekstra bonus er eksempelvis også klinikkens APV automatisk klaret 
indenfor systemet, og I er fri for at internt på klinikken at bruge 
unødig tid, da dette også er klaret af Isodent. En central del er også 
patienttilfredshedsundersøgelserne, som giver et godt grundlag til 
at vide, om teamet sender de rigtige signaler og generelt informerer 
optimalt.

Forløbet varer 7-10 måneder
Et typisk forløb varer alt afhængig af ferie, klinik-

kens størrelse og engagement mv. 7-10 måneder. 
Undervejs er der en række småopgaver for 
teamet, som har til formål på en god, sjov og 
konstruktiv måde at klarlægge procedurerne. 
Disse klarlægges i forløbet også yderligere ved 
gentagne besøg på klinikken af Isodent, der 
spørger indgående ind til diverse vaner og ruti-
ner. På den måde fremkommer Isodent til sidst 

med et udkast til klinikkens egen kvalitetsledel-
sessystem og –håndbog, som danner grundlag 

for den endelig ISO-certificering. Denne læses 
grundigt igennem og kommenteres og klinikken 

gør derefter så småt klar til at blive certificeret – 
hvis I altså ønsker at blive det. Nogle vælger også blot 

at benytte deres kvalitetsledelsessystem uden at blive 
certificeret. Vi anbefaler selvfølgelig certificeringen, da 

den er med til lige at gøre det hele rigtigt skarpt og få teamet 
helt op på beatet og løbende have fokus på deres kvalitet.

Udveksling af erfaringer på den direkte måde
Forberedelsen til certificeringen er der også taget hånd om. Den 
kvalitetsansvarlige og de ansvarlige tandlæger tager på en såkaldt 
prøveaudit på en anden klinik, hvor de – på behagelig vis – funge-
rer som auditører. Klinikken kommer dermed til en prøveeksamen 
inden den rigtige certificering og ”auditørerne” bliver også godt for-
beredt til deres egen certificering. Det kan lyde lidt slemt, men erfa-
ringerne er faktisk ovenud positive fra alle, der har lavet prøveaudit 
(og det har været samtlige). Det giver en fantastisk god udveksling 
af erfaring og rutiner på forskellige måder, hvor klinikkerne ofte 
kommer hjem med eller får en ny vinkel på en eksisterende vane. 
Flere har været ude for efterfølgende, at de er gået hjem og simpelt-
hen ændret deres egne rutiner til noget, som de synes var smartere.

Også tilfredshed med auditøren
Evalueringerne af Bureau Veritas, der foretager audit og 
dermed certificerer klinikken har også været flotte. 
Selvom det minder om en eksamenssituation og 
selve audit-dagen kræver stor koncentration, så er 
tilbagemeldingerne, at det var en god oplevelse, at 
auditørerne på ingen måder var ubehagelige.

De langsigtede implikationer og værdier
Når klinikkerne har høstet de kortsigtede værdier ved at få styr 
på procedurer som hygiejne, indkøbstjek og rigtig delegering af 
opgaver, så kan man jo altid skilte med, at klinikken leverer en 
ensartet kvalitet hver gang. I systemet ligger dog også, at klinikken 
hele tiden skal forbedre sig og teamet får derfor hele tiden nogle 
fælles mål at arbejde hen i mod, hvilket ikke bare forbedre nogle 

områder, men også virker som god teammotivation og fastholdelse 
af medarbejdere. En endnu større gevinst ligger tilmed i de situatio-
ner, hvor der er udskiftning af personale, da arbejdsområderne er 
nøje beskrevet og den nyansatte derfor kan få en masse anvisninger 
på forhånd og dermed forkorte indkøringsfasen væsentligt. Dermed 
bliver det lettere at holde fokus på at give patienterne en god ople-
velse omkring deres tandlægebesøg.

isodent5,59 ud af 6,00	point!

bureau	veritas5,59 ud af 6,00	point!

24

DENTANYT • SEPTEMBER 2010

25

nyhEDSMAGASin foR DEnTAnETS MEDlEMMER



DEnTAnETS TAnDREnSninGSkURSER
– EnDnU En SToR SUCCES Til BRUG i hVERDAGEn

DentaNets tandrensningskurser har været et hit hos de deltagende klinikassistenter. Tidlig-
ere afholdte kurser har fået rigtig god feedback og evaluering. Samlet lyder den på 5,53 ud af 
6,00 point! Det skyldes i høj grad, at antallet af deltagere er begrænset til 4-8 deltagere på et 
kursushold for at sikre maksimal personlig indlæring. Den enkelte er hele tiden superviseret, 
kan spørge frit og deltager aktivt i kurset.

tid	og	Sted
Onsdag d. 27.oktober 14.00-18.00 i Fredericia  
Onsdag d. 8. december 14.00-18.00 i Fredericia 
Onsdag d. 26. januar 14.00-18.00 i Fredericia

Tandlæge lise Gerdes
Anders Billes Vej 11
7000 Fredericia

Deltagergebyr
DentaNet Medlemmer: 3.595,- pr. klinikassistent.
Ikke-medlemmer: 4.795,- pr. klinikassistent

Der bydes på forfriskninger og et let måltid på dagen og der 
udleveres kursusmateriale.

PiXElDoT – ViSUEl koMMUnikATion oG
MARkEDSføRinG Til Din klinik
DentaNet har indgået en aftale med det grafiske designbureau, PIXELDOT. Nu har 
du mulighed for at få yderst kompetent hjælp til smukke grafiske og værdiskabende 
markedsføringsløsninger.

Tænk i helhed
Pixeldot brænder for at arbejde strategisk, konceptuelt og med visuel 
kommunikation til både skærme og alt, hvad der kan trykkes på.

Den grafiske identitet skal altid fungere som en helhed. Samtlige fy-
siske og ikke fysiske elementer skal indarbejdes på en troværdig og 
naturlig måde. Det er ikke blot form, farve og indhold. Det handler 
også om indlevelse, viden og forståelse af den tid, vi navigerer i.

Viden er det vigtigste råstof, og Pixeldot deler gerne ud af den, bl.a. 
gennem ekstern undervisning hos Huset Markedsføring og ad-hoc 
seminarer/workshops etc.

Kreativ direktør Steen Bøjstrup fra Pixeldot 
arbejder ud fra devisen om, at et hvilket som helst 
brand er lig med følelser. Det er meget sårbart, 
og du skal hele tiden overveje, hvad du siger, og 
hvordan du siger det. 

Patienterne er meget modtagelige, hvis der bliver 
talt til dem på en måde, som de godt kan lide – 
også visuelt. Det er en hårfin balance som kræver 
indsigt og en masse hårdt arbejde for at kunne 
kommunikere på den helt rigtige måde over for 
sine nuværende-  og potentielle patienter. 

Skræddersyede pakkeløsninger, hvor du kun skal komme 
med input
Pixeldot har i samarbejde med DentaNet sammensat nogle ekstra-
ordinære billige prispakker specielt til medlemmerne. Essensen 
i pakkerne er uanset, at klinikken kun skal koncentrere sig om at 
brainstorme og komme med inputs. Herefter koges det hele sam-
men til et samlet forslag inkl. tekstforfatter, og dette forslag, som 
du kommer med feed-back på, bliver så bliver tilrettet. I stedet for 
selv at bruge en masse tid på delelementer eller projektledelse kan 
du tjene nogle penge ved tandlægestolen eller holde fri. Priser samt 
indhold af pakkerne kan fås ved at skrive til pg@dentanet.dk

Flotte referencer!
Udover selvfølgelig tandlægeklinikker, 
så har Pixeldot på referencesiden en stor 
portefølje, hvoraf der blandt andet kan 
nævnes: 
Carlsberg, Coloplast, Royal Copenhagen, 
Elizabeth Arden, Libero, DHL, Malaco og 
Dunlopillo. Se evt. selv flere på Pixeldots 
hjemmeside – www.pixeldot.dk

Vi har i DentaNets administration ydermere selv ”testet” Pixeldot 
i form af re-design af eksisterende logo, kursusbrochurer og ikke 
mindst bladet, som du sidder med i hånden, DentaNyt.

Steen Bøjstrup
Kreativ direktør

Bedre økonomi og arbejdsglæde – for både klinikassistenten 
og tandlægen
Ved at uddelegere tandrensningen til klinikassistenten, frigør tand-
lægen tid til større og mere profitable behandlinger. Samtidig tjener 
opgraderingen af klinikassistenterne til større arbejdsglæde – også 
for tandlægen - og dermed et bedre arbejdsmiljø og fastholdelse af 
arbejdskraften på sigt. Det er også et tillidsspørgsmål at turde ud-
delegere opgaven til klinikassistenten.

Tandrensningskursets indhold
Formålet med det samlede kursus er at uddanne klinikassistenten 
til at kunne varetage almindelig tandrensning hos patienterne.
På selve kursusdagen får klinikassistenten 2 ud af de 3 dele af kur-
set - Teori og praktik.

Her gennemgås blandt andet:
Autorisationsloven, diagnosticering og gennemgang af sund og 
inflammeret gingiva, pochemål, hvornår henvises til tandlæge eller 
tandplejer, gennemgang af årsagerne til gingivitis og parodontitis, 
kommunikation med patienten, korrekt tandbørstemetode og 
interdentalt renhold, gennemgang af bløde og hårde belægninger, 
fingerstøtte og ergonomi under tandrensning, scalingsinstrumen-
ter- og metoder og afpudsning

3. del - oplæring og erfaring - foregår på egen klinik, hvor klinikassi-
stenten skal foretage et bestemt antal behandlinger, der godkendes 
af egen tandlæge. Det udfyldte skema sendes tilbage til DentaNet og 
herefter er kurset bestået og endeligt diplom fremsendes.

5,53 ud af 

6,00
	poi

nt!
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Få styr på dine debitorer og dårlige betalere 
– Før skaden sker!
Alt for mange tandlæger lader deres gode hjerte løbe af med sig og leger bank. Oftest uden over-
hovedet at tjekke om deres patienter er kreditværdige eller er gode betalere. Irritationen er  
derfor stor, når man føler sig snydt, efter at – synes man – have gjort patienten en god tjeneste.

Få styr på dine debitorer og dårlige betalere 
– Efter skaden er sket!

Har du ikke brugt DentaNets aftale med SparXpres og har penge udestående hos dine  
patienter eller har de ”lige glemt betalingskortet” og derefter ”glemt at betale”, så er der 

også en løsning på det! For hvem gider egentlig at arbejde gratis?

Lad være med at lege bank
Rådet er derfor lad være med at aftale afdragsordninger med 
dine patienter! Især da vi i DentaNet via SparXpres har adgang til 
at hjælpe patienter, der vitterligt har brug for en låneordning og 
ligeledes kan opfylde kravene. Du kan derfor hjælpe dem ved at 
give dem en mulighed for at finansiere den optimale og nødvendige 
behandling – uden at du leger bank og påtager dig unødig risiko.

Samtidig er det en rigtig god indgangsvinkel til at tale pris med dine 
patienter allerede under patientsamtalen og behandlingsplanlæg-
ningen.

Lave renter / ÅOP og lette procedurer
De årlige omkostningsprocenter (ÅOP) ligger stort set mellem 10-
20% afhængigt af løbetiden. Det sikrer Jer, at jeres patienter ikke 
risikerer at blive ”flået” rente- og gebyrmæssigt. 

Samtidig får klinikken udbetalt nogle procenter ekstra af det lånte 
beløb som en formidlingsprovision. 

Ansøgning kan ske via internettet – også fra klinikken - og der er 
svar inden for 15 minutter i åbningstiden. 

Alle fordelene
Der kommer et alternativt lavere lånebeløb, hvis patienten •	
ikke kan låne det først ansøgte beløb. I kan derfor med det 
samme uanset begynde at planlægge behandlingen efter 
patientens økonomiske formåen 
Det er lettere at tale økonomi med patienten: •	
Kontant eller tilbud om låneordning •	
Gratis tjek af patientens kreditværdighed•	
Klinikken har pengene indenfor 1-2 bankdage •	
Bedre likviditet for klinikken og ingen risiko for dårlige •	
betalere 
Kraftig nedgang i dårlige betalere •	
Det er GRATIS at være tilmeldt og koster ikke noget årligt •	
kontingent eller andre gebyrer 
DentaNet har lavet og tjekket den bagvedliggende aftale, •	
som I blot tilslutter Jer 

Tilfredsheden med ordningen har været stor hos de medlemmer, 
der allerede er tilmeldt, så er klinikken ikke tilsluttet, så gør det! 
Man ved aldrig, hvornår den næste patient siger: ”Kan vi eventuelt 
finde ud af noget med at dele betalingen op?”

Skriv til: pg@dentanet.dk når du vil tilmeldes SparXpres aftalen.

Jo hurtigere reaktion, des større chance for succes
Erfaringen viser, at jo hurtigere klinikken sender sine sager til 
inkasso, jo større er chancen for inddrivelse. 

DentaNet har en aftale med Dansk KreditorSercice og jo hurtigere 
man sender sine sager ind til inkasso, des mindre betales der i provi-
sion til Dansk KreditorService. Sender man sagerne til inkasso inden 
for 75 dage fra fakturadato, så betales der kun 5 % i provision.

Det koster et årligt gebyr at være på ordningen og herefter er 
der fri adgang til:

Indsendelse af et ubegrænset antal sager•	
Ingen oprettelsesgebyr på sager•	
Udsendelse af inkassovarsel•	
Kreditoplysninger•	
Registrering i DKS & DBR•	
Konsulentbehandling•	
Rykkermærkater•	
Online adgang•	

No Cure - No Pay og sober inddrivelse
Hvis det ikke lykkes Dansk KreditorService at inddrive pengene 
koster det ikke noget. Med andre ord: Ingen udgifter på en negativ 
sag også kendt som ”No Cure – No Pay”.

Dansk KreditorService benytter sig udelukkende af egne inkasso-
konsulenter, som alle er autoriserede af Rigspolitichefen, hvilket gi-
ver klinikken høj sikkerhed for en professionel løsning af opgaven, 
ligesom patienterne også vil blive behandlet retsmæssigt korrekt. 

DKS har over 20 års erfaring indenfor udenretslig og retslig 
inkasso, med speciale lige fra rykkerprocedurer, kredit-oplysning, 
debitorstyring, konsulent-behandling, inkasso og advokatbistand. 
Så har du dårlige betalere, er det en god måde at få styr på dem og 
måske få noget af det allerede afskrevne tilbage på.

Skriv til: pg@dentanet.dk
hvis du vil kontaktes af Dansk KreditorService
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Husk! 

Når du bruger DentaNets samarbejdspartnere, støtter du netværket og alle 
de faglige tiltag, som der kommer ud over det noget mere trivielle indkøb. 
Du får selvfølgelig også altid nogle af markedets bedste priser og service, 

og I sparer tid på at lede efter tilbuddene!
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oVERBlik oVER DEnTAnETS SAMARBEjDSAfTAlER
eiDorff	Dental Plandent	–	Serviceaftale

dental

”Stolpepriser” på implantater samt
oversøisk laboratorium og fakturarabat

Med en årlig Serviceaftale sikrer du dig mod nedbrud, 
og får samtidig en attraktiv rabat og faste priser

Plandent	-	forbrugsvarer esbjerg	Dentallaboratorium

få en af markedets mest attraktive aftaler på 
forbrugsvarer og småudstyr

 Høj kvalitet og service, til fornuftige faste priser 
med fakturarabat

SParXPreS DanSk	kreditorService

Forøg din omsætning med en fi nansieringsordning til dine 
patienter - og undgå samtidig tab på dårlige betaler

har du dårlige betalere? lad professionelle om at 
inddrive jeres udestående - ”no cure - no pay”

Dental	Savings	club	Scandinavia mono	cph

Velkommen til Dental Savings Club Scandinavia

Efter mere end 25 år som privatpraktiserende tandlæge, har jeg oplevet hvorledes markedet omkring mig har
ændret sig i takt med konjunkturerne.

Jeg har set, hvorledes medierne gang på gang fokusere på mit fag under overskrifter som ”her er de dyreste
tandlæger”og ”her er de billigste tandlæger”.
Jeg er overbevist om, at vi alle har gjort os tanker om den forretningsmæssige del af vores klinik, og om hvor
kan vi sætte ind for ikke være nødt til at lægge vores priser på et niveau der gør at patienterne vælgerkan vi sætte ind for ikke være nødt til at lægge vores priser på et niveau der gør at patienterne vælger
tandlægeklinik med større skelen til priserne end det der burde være det vigtigste: kvalitet og tryghed.
Men er det fordi tandlæger bliver betragtet som naive indkøbere der har for travlt til at se på priserne på de
artikler de har brug for, at netop vores indkøbspriser aldrig falder?
Jeg har for et stykke tid siden valgt at finde mine dentale ”daglig varer” hvor priserne gør, at jeg ikke behøver
at øge mine priser så dé bliver en konkurrence parameter (alternativt se på at min forretnings økonomi stille
og roligt udhules).

Det er derfor med stor glæde, og en vis spænding, at jeg nu kan præsentere Dental Savings Club Scandinavia.Det er derfor med stor glæde, og en vis spænding, at jeg nu kan præsentere Dental Savings Club Scandinavia.
Idegrundlaget er at kunne levere kvalitetsprodukter som vi alle bruger hver eneste dag til en pris der gør at vi
har råd til konstant at have optimale arbejdsredskaber uden at skulle tænke over at ”den var dyr i indkøb og
derfor skal den lige holde lidt længere”
.
Glæden ved at kunne tage en ny diamant hver gang og præparere nemt og ubesværet, personalets glæde
ved ikke at skulle brug uforholdsvis megen, og kedelig, tid på rengøring, pakning og autoklavering af bor
(tid som kan anvendes meget bedre på andre aktiviteter på klinikken), tanken om at ”når denne airrotor bliver(tid som kan anvendes meget bedre på andre aktiviteter på klinikken), tanken om at ”når denne airrotor bliver
slidt tager jeg bare en ny fordi reparationen af mine nuværende hånd-og vinkelstykker er dyrere end en ny
fra DSCS” – det virker på min klinik.

Mon ikke også på din?

Bøger om æsterisk tandpleje, både til dig og dit personale – men også til dine patienter; imaging software til
information af dine patienter.

DSCS er ikke, og bliver aldrig, et dentaldepot.

VVi skal have få, gode, produkter til klub pris.

Og det har vi!

Velkommen i klubben.
P.S. Medlemskab af klubben er ikke en betingelse for at handle hos os, det er et tilbud.

www.dentalsavingsclub.dk

 Billige kvalitetsbor, lasere,
airrotorer, æstetikbøger mm.

Høj rabat på designermøbler
Montana, fritz hansen mm.

bureau	veritas advokaterne	vestagervej

iSo-certifi	cering	og	årlige	kontroller  	advokathjælp	til	køb/salg,	ansættelseskontrakter	
samt	anden	juridisk	bistand

coachmaster isodent

 Dentanets	”rullende	hr-afdeling”.	alt	indenfor	
personaleredskaber,	ansættelse,	coaching	og	hypnose

Projektlederhjælp	til	kvalitetsledelsessystemer,	
–	herunder	iSo-certifi	cering

Dental	tv Pixeldot

TV
 intelligent	markedsføring	og	information	til	dine	
patienter	-	fakturarabat	og	løbende	udvikling

branding	og	grafi	sk	design	til	din	klinik.	vælg	bl.a.	mellem	
2	prispakker	og	få	en	fl	ot	grafi	sk	identitet	til	special	pris
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oVERSiGT oVER KURSER OG WORKSHOPS
   

Dato 	titel 	hvem Sted
Score	fra	
evalueringer

fre.	d.	17.	sep Inman Aligner Certifi cation Course Tandlæge, TP Radisson, kbh k 5,64 ud af 6 point

ons.	d.	27.	okt Tandrensningskursus klinikassistent Fredericia 5,53 ud af 6 point

fre.	d.	29.	okt Inman Aligner Certifi cation Course Tandlæge, TP hilton, kastrup 5,64 ud af 6 point

tors.	d.	25.	nov introkursus hypnose - Aftenmøde Teamet århus 5,56 ud af 6 point

tors.	d.	2.	dec. introkursus hypnose - Aftenmøde Teamet københavn ø 5,56 ud af 6 point

ons.	d.	8.	dec. Tandrensningskursus klinikassistent Fredericia 5,53 ud af 6 point

lør.	d.	8.	jan. Inman Aligner Certifi cation Course Tandlæge, TP hilton, kastrup 5,64 ud af 6 point

fre.	d.	14.-15.	jan Workshop: Hypnose til praksisbrug Teamet Munkebo, fyn 5,86 ud af 6 point

ons.	d.	26.	jan. Tandrensningskursus klinikassistent Fredericia 5,53 ud af 6 point

fre.	d.	4.-5.	feb Dentanet Symposium 2011 Tandlæge/Teamet københavn 5,54 ud af 6 point

Kursusbeskrivelser, tilmelding og deltagergebyrer kan ses på DentaNets hjemmeside: www.dentanet.dk

Her kommende også løbende informationer op om eksisterende og nye kurser, så hold dig endelig oritenteret.Her kommende også løbende informationer op om eksisterende og nye kurser, så hold dig endelig oritenteret.

DentaNet er et stærkt netværk af over 370 tandlæger og deres teams. Sammen udvikler vi de faglige kompetencer og optimerer den daglige drift. 
Dette gøres samtidig med, at vi minimerer omkostninger og de administrative byrder igennem fordelagtige samarbejdsaftaler. 

har du:
idéer

Spørgsmål
kommentarer

eller forslag til nye eller eksisterende tiltag

så kontakt som altid Peter på pg@dentanet.dk eller ring på 41 57 67 77


